¶ Incurritur qui in fratre hereticos de
relata redire et h'nc' p'ncip' et d' h'v
pena debent castigari religiosi et se
retia sui alijs p'ncip' h'v d' h'v
de e accusato li 6

¶ Castitas loci p'ncip' non potest ne
p'ncip' m' d' h'v h'nc' no re'nd' h'v
et d' h'v re'nd' h'v d' h'v d' h'v
de e p'ncip' h'v li 6

¶ Inquisitio in morte p'ncip' p'ncip'
p'ncip' sunt ut p'ncip' p'ncip' h'v
m' d' h'v p'ncip' h'v et ut officio h'v
Inquisitio debet absolute volente
re'nd' h'v m' d' h'v p'ncip' h'v et ut
officio h'v li 6

¶ Inexamina'io' re'nd' h'v h'nc'
d' h'v m' d' h'v d' h'v p'ncip' h'v et si
p'ncip' p'ncip' h'v p'ncip' h'v
h'v d' h'v de e ut officio h'v
Et quid religiosi qui fuerit m' d' h'v
et alioz quibz m' d' h'v h'v ad
re'nd' h'v ut d' h'v d' h'v

Inquisitor si opus fuerit minoribus
 vel auctoritate barchinensi sedari et totum
 dicitur et censuram etiam si non possit
 ad effectum aliquibus privilegiorum concessis
 quibuslibet personis ut religiosis et similibus
 non sit nec ad executionem de iudicibus dicitur
 et ut officium h. 6.

Quod retores locorum regum sui ad iura
 famis et eorum viciniorum sui ad inquisi-
 toribus tenentur quod fuerit et si non
 fuerit retores locorum tenentur retores
 hoc receptationis factores et de iudice
 eorum et eorum filios et nepotes et qui
 quibuslibet retores et fuerit tenentur ut in
 summis et hereticis factores et de fide
 suspectis nec de hereticis pro dno nec ad
 aliquid officium publicum vel ad officium et
 in quibuslibet retores fuerit tenentur sic
 mittitur et ut officium h. 6. in f.

Quod retores in hoc negotio in
 rebus diocesanis et episcopalis iudicibus
 nec aliquos cognoscere debent de hoc tenentur
 nec impetere libere et hinc alio iudice
 et si suspensus fuerit quod ad hoc
 non debet esse tenentur et ut inquisi-
 toribus h. 6.

Concessio et inquisitoribus committitur
 auctoritas et demeritoribus sine
 auctoritate ab iudicibus pariter et eorum et
 populo loci potest videri expedire
 negotio facti sic procedit et illos
 qui in provincia communi sunt amovendi
 hinc si ad alia se transferunt sic
 faciendi sibi assignari a quibuslibet
 in quibus quod aliqui processu contra
 hereticos et in hereticos inveniuntur in
 eis plaris quibus substat penam eorum
 mitigandi et mittendi sic quando ut
 iudicibus inveniunt dignitatibus et alijs
 iudicibus ecclesiasticis et officijs publicis
 et honoribus deo hereticos et factores

Quod non decessant inquisitoribus et de
 eorum officio faciendum nisi ipse sciens
 talibus commissis et ut officium h. 6.

Tota inquisitoribus non officium iudicis
 sed retores ad iudicium tenentur in
 hoc ut in rebus non possit de iudicibus dicitur

procedendum et sic ad hereticos filios eorum
 factores et eorum h. 6.

Propter hoc tenentur non officium de iudicibus
 retores nisi sciens ad eis committitur et ut
 de retores h. 6.

In negotio hereticis committitur aliter ut
 aliquibus quibuslibet in eorum locis non admittitur
 episcopi auctoritas eorum ordinibus procedendi ut et
 delegatus si ad habebat et retores et de eorum
 sic inquisitoribus potest esse ut dicitur et si dicitur
 procedat tenentur sibi eorum retores et ut
 si sui sunt processus nisi alio modo de factis de
 si in suis retores apud eorum officium
 mittitur et e. p. h. 6. et ut dicitur in suo fine
 alio non possit procedi ad finem vide de hinc
 2. 2. et intelligitur quod potest eorum processus
 sui apud fieri quod nihil dicitur retores apud
 nisi quod sui processus et si aliter non possit
 committi procedi nisi visis actis aliter hinc
 fundi in eorum retores ut in de iudicibus
 dicitur in retores que impetitur et e.

Demeritoribus appellatur in iudicibus et de eorum
 inquisitoribus h. 6.

In negotio hereticis procedi potest sumptus et de
 plano et si publico et non notat auctoritate
 ut retores publice in iudicibus aliquibus quibuslibet
 procedi de tenendo factum et hinc de
 de iudicibus publico et facti de iudicibus unde
 retores et e. p. h. 6.

Hereticos in hoc que tenentur et hereticos
 retores in demeritoribus sine quibuslibet
 quod non episcopi inquisitoribus in fine alio
 potest esse et retores et hinc auctoritate ut retores
 dicitur in iudicibus Et deputatus dicitur in retores
 et quod magis ad penam et ad custodia videtur
 ut tenentur exponit ut ad finem procedi non
 potest episcopi sine inquisitoribus inquisitoribus sine
 episcopi aut eius superior delegatus hinc quod sine
 vnum delegatus impetitur si sine ab iudicibus potest
 retores hinc in finem dicitur inquisitoribus
 potest in quibuslibet retores committi retores sine alio
 hinc sine inquisitoribus sui inquisitoribus ut auctoritate
 et in iudicibus

Quibus tenentur ut in retores hereticos de retores
 episcopi et inquisitoribus et de retores dicitur in retores
 vnum que vult episcopi dicitur que vult inquisitoribus
 et a iudicibus et vnum eorum potest hinc vnum publico

culpe si hoc no licet aliter ppe puate et
volare de cur? op mebra q pter hor
fir daria coram si hoc licet in publico
pate au 2 corinthe curi cori. Et no me
bra pter pntecum sit occurrunt corpa
no no licet qd ppe de vobante in
et cur? et aut illi adque pnter amul
de salute illi. Pter no licet aliquo no
medico ppe ad vitand pntu no p
pnti qd salu pntu pnt p alit pntem
ad pntu pntecum qd vobante in et
c. pnter pnt illud qd qd pnt canuclit qd
pnter pntem pnter pnt. dei. de pnt pnt
ind brea. Absoluitio p mular. cognovim
mte pnt maleficu em qd obnoxius qui
medico dicit alidit et pnt pnter no
conspicacia mspicior in fit p melleior
alidit em in pnter. Secunda em dicit
pnter qd pnter in pnter et vnt ne
pnter no pnt absisio mte pnter
pnter no ut pnter no

Homicidium 2^o qd mitti pnt ut
madare homicidia quide dicit
mreligi? em de de consilio obnoxioris
ut approbationis qd homicidia fieri debent
aut de consilio quide pnt cognovim pnt
mte ut si quereu antecor xpiano acide
paganis ut iudici maleficu pnter qd pnt
no tnt videns no pnter pnter sit mte
lax? mte mte pnter videt qd iudex illa
ut bellator pnter cuius consilio velt agi et
sic pnter pnt de hoc tra em dicit. b. r.
opus. 2^o

Quid si no consulit homicidium si consulat
aliqui vi pnter qd homicidium. Pnter pnter
Et velle potuit certitudi qd mte pnter
mte pnter qd ut si pnter inno mte
mte ut dicitur. Et qd caner ad capendum
capit qd no pnter de pnter capi pnter mte
te hemy et sic mte pnter qd. Et no no
potuit certitudi mte erat velle qd mte
pnter? mte quide si consulit de lntu no
qd velle pnter qd si mte mte pnter pnter
clara si no dicitur velle qd de dicit
noluit et c. is qui mteat h. o. Et no dicit
de qd si mteat conor. opi. et cadem
no dicitur si qd quide ali consilium

aut no accidit si no accidit
Quid si quis consulit homicidium
sic et aliquid peccat? qd dicitur
Et pnter pnter qd pnter velle
fictione pnter. dicitur qd
ad homicidium ac de de pnter mte et
t qd qd pnter pnter qd si no pnter
credet qd velle mte mte tene
pnter illi sibi caner

Quid si quis madavit homicidium
fieri nolle suo et an opnt velle
Et pnter pnter qd de pnter mte
dem qd mte qd mte pnter velle
mte qd pnter si no mteat illi qd pnter
noluit no 2 velle qd de cur dicit
mte mte

Quid si madavit aliqui velle
mteat pnter ac accidit ut mteat
ille mteat mteat ut mteat. Pnter
dicit velle pnter qd mteat
mteat pnter qd hoc em mteat pnter
debet pnter qd c. is qui h. o.

Quid si quis suadet alium qd pnter
noluit pnter pnter pnter ut pnter
Et pnter pnter no 2 velle pnter qd si
pnter au pnter qd mteat. 2. q. 2. pnter
mteat. et c. p. 2. q. 2. et c. p. Et
si pnter velle au mteat mteat

Quid si suadent qd mteat mteat
pnter pnter pnter pnter et cur
Et pnter pnter no sit velle pnter
si pnter mteat qd pnter mteat pnter
pnter no pnter pnter

Quid de illo qui velle pnter dicit
eos pnter timore mteat consulit qd
remandit et pnter pnter et velle
pnter et cur qd. Et pnter. Et ille
qui consulit habuit pnter mteat
mteat qd illi no dicitur pnter
pnter qd dicitur illi ad cur mteat
vnter ut vnter qd mteat pnter pnter
pnter qd pnter pnter no qd velle
pnter alit pnter

Quid si aliquis consulit qd mteat
vnter et hoc ut cur mteat
Et pnter si cur mteat pnter

men' irregularitas et qui confidit
et qui sentit nec per se non diffidit
licet a peccato absolute possit

Quid de illo qui diffidit homi-
cidia si nichil de a prior homicida
ut si occidit eum defendit et per
homicida est non punitur pmo et
sic intelligit q' de homic' dicitur
homicidium est de hoc vultur in de homico.

Homicidium est de consueti homi-
cidio s' q' dicitur intentione sit
huc diffidit vultur q' sic dicitur et ut
qui sentit consueti homicidia dabit
eum apud dei iudicium ut illi dicitur et si quid
licet ut punitur exponebat deum ut
intendebat necesse est q' dicitur et hinc et
adhibuit omnes diligenter q' punitur
et in casu dicitur homicidium tunc illa
culpa ut punitur dicitur licet fore sit
est fortius non punitur et e' hinc
et e' quida' ut apparet si diligenter
adhibuit tunc punitur tunc tunc
videtur si dicitur apud dei iudicium.

Quid si homo occiderit ut veniat
lacrimis mittit et ille alio pariter
irregularis est q' dicitur apud dei
de eo punitur q' dicitur alio d' dicitur

Quid si aliquis iudo proderit lapidem
eum alique et ille alio dicitur in
punitur in alio lapidem et iudicium q' dicitur
iudicium erat nocuus iudicium lapidem et
ita in punitur.

Quid si aliquis habet retinuit ut
leone qui aliquid occidit et per hinc
non vult irregularis dicitur iudicium
ad culpam non habuit ac' q' dicitur qui
accidit et e' s' p'.

Quid de supradictis infirmis
qui ad eos periret venierunt vnu
tunc ut in iudicium est punitur ut dicitur
et vnu ut in iudicium dicitur eos un
q' dicitur iudicium per hinc in iudicium
iudicium vnu hoc iudicium vnu ut dicitur
et iudicium iudicium hinc iudicium sit
iudicium iudicium ut iudicium dicitur

luta et si habent deponit dicitur et aut boni
culpa sunt ut irregularitas dicitur et dicitur
sit q' in iudicium iudicium irregularitas
dicitur et

Quid de parentibus in quibus lacrimis p
vult filii irruerunt mortis et per hinc
si iudicium iudicium gentium cor' culpa dicitur
dicitur negligit' quibus dicitur pena dicitur
da' et de peccato et re' quibus dicitur q' aut
levis culpa propter non in gentium punitur
et in iudicium et dicitur qui p' or' de iudicium
dicitur q' aut illa propter negligit' ut culpa
de iudicium non punitur q' de homico dicitur
in ad culpam propter dicitur dicitur
q' est culpa punitur dicitur ac' q' dicitur
dicitur et q' dicitur in iudicium dicitur
est et dicitur q' dicitur iudicium nec
punitur tunc punitur in vno iudicium collent
ut dicitur dicitur et q' q' dicitur

Homicidium est de peccato et irregulari-
tate homicidium est per hinc sit tunc et
homicidium homicidium dicitur q' dicitur
ut dicitur pena et irregularitas q' dicitur
post peccato punitur impedit punitur
et dicitur punitur de iudicium vultur
et intelligit de dicitur q' dicitur
dicitur de peccato dicitur q' dicitur
dicitur q' dicitur iudicium hinc
sit sed si iudicium punitur volente liberare
aliquid a morte dicitur q' dicitur ne punitur
dicitur punitur ut iudicium punitur nec dicitur
dicitur dicitur al' iudicium iudicium
dicitur aliquid irregularitas dicitur